許諾様式２

年  月  日

群馬県知事 様

申請者

氏名

住所 〒

電話番号

メールアドレス

（法人にあっては法人の名称及び代表者の氏名）

ぐんま犬猫パートナーシップ制度ロゴマーク利用変更申請書

 年  月  日付け許諾番号第  -  号で許諾を受けた内容について、下記のとおり変更したいの

で申請します。

記

１ 利用物件名

   □ 事業所ホームページに掲載        □ 名刺に印刷

   □ 事業所を紹介するリーフレット等に印刷  □ 広告に印刷

   □ その他（具体的に記載：                        ）

２ 変更内容

項目 変更前 変更後

利用方法

利用期間

その他

 上記申請者から申請された内容に限り、当申請書に添付された物件見本によるデザイン利用変更を許

諾します。

    許諾番号  許諾第  －   号

     年  月  日

     群馬県知事